Quodſi itaque aut vasallus poſſeffor aut ſimultanee inueſtitas poſt anuum 1719. committat, quod antea felonia fuifet

F

ſet

42 DISSERTATIO IVRIS FEVDALIS. D. EFFEC. CET.

set, infecto censendum pro nec in committentem aut successores eius legitimos amissionis poena statuenda.

§. LVI.

In felonis autem anno 1719. commissis distinguendum an Dominus iam onittendo in inuestiture litteris, aut alio modo, vindicandi animum declarauerit, an non. Illae feloniae per Sanctionem Regiam remissae non sunt, hae remissae et resolutae sunt. Cum enim Rex clementissimus edixerit, se velle salvo iure simultanei inuestitorum felonii vires adimere, sequitur, ut eas tollere noluerit, ubi simultanei inuestitorum ius quae situm per illam remissionem laederetur. Iam vero salvo horum iure quae sito feloniae, quas se ulturum dominus iam declarauit, postea remitti nequeunt, (§. xxxix.) ergo has quoque felonias tollere noluit Rex Clementissimus. In casu opposito autem nullum obstet ius quae situm simultanei inuestitorum c. §. cit: ergo hae feloniae omnes pro infectis habendae sunt.

Si igitur quisquam simultanei inuestitorum numero, qui iam ante ann. 1719. poena priuationis a domino mulier status erat, iam adhuc numerum simultanei inuestitorum iterum recipi vellet, contradicendi ius reliquis competere arbitror.

§. LIX.

Exspectatiuarii utuntur adhuc iure communi. In iis enim feudis, in quae datae fuerant exspectatiuae mutatio nulla facta Art: II. Inde cum exspectatiuae ipsorum feudorum iure censemantur, etiam in expectativis nil a iure communi diuersum tenendum est.

F I N I S.

ULB Halle
004 931 394

3

Farbkarte #13

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

8
7
6
5
4
3
2
1
Centimetres
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
Inches
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

DISSE³RAT³O IN AVG³RALIS IVRIDICA
DE

EFFECTV FELONIAE
VASALLI QVOAD SVCESSORES
FEVDALES PRAETER LEGITI-
MOS, ET EFFECTV FELONIAE
SVCESSORVM FEVDALIVM
QVOAD ALIOS SVCCES-
SORES FEVDALES.

P 341.

QVAM
SVB AVSPICIIS SVMMI NVMINIS,
CONSENSV ET AVCTORITATE ILLVSTRIS
IVRISCONSVLTORVM ORDINIS,

PRO SVMMS IN VTROQVE IVRE
HONORIBVS AC PRIVILEGIIS DOCTORALIBVS
RITE CONSEQVENDIS,

DIE XVI. SEPTEMBR: A. MDCCCLVII,
HORIS ANTE- ET POMERIDIANIS PVBLICE DEFENDET

ERNESTVS CHRISTIANVS WESTPHAL

QVEDLINBURGENSIS.

HALAE MAGDEBURG. LITTERIS FABERIANIS.